
Zarządzenie Nr 1/III/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 07.03.2024 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Tokarach Pierwszych 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
 
Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tokarach 
Pierwszych w składzie:  
1) przedstawiciel Gminy - Dorota Bartosik 
2) przedstawiciel Gminy - Elżbieta Tomczak,  
3) przedstawiciel Gminy – Jolanta Krucka,  
4) przedstawiciel Kuratora Oświaty – Bożena Staszak,  
5) przedstawiciel Kuratora Oświaty – Aneta Jarmuż, 
6) przedstawiciel Kuratora Oświaty – Krzysztof Franikowski, 
7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej – Ilona Anna Kaźmierczak,  
8) przedstawiciel Rady pedagogicznej – Małgorzata Krawczyk, 
9) przedstawiciel Rady Rodziców – Sylwia Anna Kwinciak, 
10) przedstawiciel Rady Rodziców – Rafał Jakub Babiarczyk, 
11) Przedstawiciel ZNP – Elżbieta Linka .  
 

§ 2 
 

Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Jolantę Krucką. 
 

§ 3 
 
Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 
  

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w 
Kawęczynie. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Jan Nowak 

Wójt Gminy Kawęczyn 

 



 

 


